1578700,00

Земель-
ный 

участок

Кадастровый 
номер: 

26:11:020241:224, 
площадь: 279 

кв.м., назначение: 
земли населенных 

пунктов, вид 
разрешенного 

использования: 
производственная 

деятельность 

499 900,00

2. В пункте 5 Прогнозного плана слова 1 442 800,00 
(один миллион четыреста сорок две тысячи восемьсот) 
рублей заменить словами 5 743 800,00 (пять миллионов 
семьсот сорок три тысячи восемьсот) рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий 
день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы  Шпаковского муниципаль-
ного  округа Ставропольского края С.В.ПЕЧКУРОВ

Глава Шпаковского муниципального округа 
Ставропольского края И.В.СЕРОВ